

総括表

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					64,926,477	✓
間接工事費	12,549,693 + 16,951,785				29,501,478	✓
共通仮設費 (計)	6,753,341 + 5,336,956 + 459,396				12,549,693	✓
共通仮設費 (積上)					6,753,341	✓
共通仮設費 (率)	$64,926,477 \times 8.22\% ((6.56\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				5,336,956	✓
現場環境改善費	$63,805,077 \times 0.72\%$				459,396	✓
現場管理費	$77,476,170 \times 21.88\% ((19.97\% + 1.27\%) \times 1.03)$				16,951,785	✓
工事原価	64,926,477 + 29,501,478				94,427,955	✓
一般管理費等	$94,427,955 \times 17.22\% (17.22\% \times 1.00) - 6,219$				16,254,274	✓
契約保証費	$94,427,955 \times 0.04\%$				37,771	✓
工事価格	94,427,955 + 16,254,274 + 37,771				110,720,000	✓
消費税等相当額	$110,720,000 \times 10.00\%$				11,072,000	✓
請負工事費	110,720,000 + 11,072,000				121,792,000	✓

積算内訳表

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					64,926,477	✓
大森地区仮置土砂運搬					64,926,477	✓
土工(指定部分(1))					17,603,936	✓
土工					17,603,936	✓
敷鉄板設置撤去					614,245	✓
1 敷鉄板設置撤去	80枚	m ²	743.00	435	323,205	✓
2 敷鉄板賃料	27日間×80枚(90日以内) 土捨て場	枚	80.00	3,638	291,040	✓
掘削					5,180,562	✓
3 掘削		m ³	2,943.00	356.3	1,048,590	✓
4 土砂等運搬	土砂仮置場(L-6.5km) *6.5km以下 土捨て場へ	m ³	2,943.00	1,404	4,131,972	✓
盛土					4,825,257	✓
5 盛土		m ³	2,193.00	250.3	548,907	✓
6 土材料費		m ³	2,193.00	1,950	4,276,350	✓
不陸整正					6,983,872	✓
7 不陸整正		m ²	51,352.00	136	6,983,872	✓
撤去工(指定部分(1))					2,844,132	✓

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
撤去工					2,844,132	✓
碎石撤去					354,162	✓
8 掘削	土砂仮置場	m ³	994.00	356.3	354,162	✓
碎石運搬					1,794,170	✓
9 土砂等運搬	土砂仮置場 (L=7.9km) * 9.5km以下 処分場	m ³	994.00	1,805	1,794,170	✓
碎石処分費					695,800	✓
10 処分		m ³	994.00	700	695,800	✓
植生工 (指定部分 (1))					2,145,799	✓
植生工					2,145,799	✓
種子散布					2,145,799	✓
11 機械播種施工による植生工		m ²	8,549.00	251	2,145,799	✓
土工 (指定部分 (2))					36,202,400	✓
土工					36,202,400	✓
敷鉄板設置撤去					1,237,962	✓
12 敷鉄板設置撤去	127枚	m ²	1,180.00	435	513,300	✓
13 敷鉄板賃料	49日間×127枚 (90日以内) 土捨て場	枚	127.00	5,706	724,662	✓

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
積込(ル-ス)					3,574,200	
14 積込(ル-ス)		m 3	13,800.00	259	3,574,200	
土砂等運搬					19,375,200	
15 土砂等運搬	土砂仮置場 (L-6.5km) * 6.5km以下 土捨て場	m 3	13,800.00	1,404	19,375,200	
掘削					2,783,034	
16 掘削		m 3	1,581.00	356.3	563,310	
17 土砂等運搬	土砂仮置場 (L-6.5km) * 6.5km以下 土捨て場	m 3	1,581.00	1,404	2,219,724	
盛土					4,376,396	
18 盛土		m 3	1,989.00	250.3	497,846	
19 土材料費		m 3	1,989.00	1,950	3,878,550	
不陸整正					4,855,608	
20 不陸整正		m 2	35,703.00	136	4,855,608	
撤去工(指定部分(2))					1,739,670	
撤去工					1,739,670	
碎石撤去					216,630	
21 掘削	土砂仮置場	m 3	608.00	356.3	216,630	

積算内訳表

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
碎石運搬					1,097,440	
22 土砂等運搬	土砂仮置場 (L-7.9km) * 9.5km以下 処分場	m ³	608.00	1,806	1,097,440	
碎石処分費					425,600	
23 処分		m ³	608.00	700	425,600	
植生工 (指定部分 (2))					2,649,556	
植生工					2,649,556	
種子散布					2,649,556	
24 機械播種施工による植生工		m ²	10,556.00	251	2,649,556	
土工 (指定部分以外)					1,678,448	
土工					1,678,448	
敷鉄板設置撤去					814,915	
25 敷鉄板設置撤去	100枚 土捨て場	m ²	929.00	435	404,115	
26 敷鉄板賃料	100枚×32日 土捨て場	枚	100.00	4,108	410,800	
敷鉄板撤去					863,533	
27 敷鉄板撤去	136枚 外周	m ²	1,263.00	211	266,493	
28 敷鉄板賃料	35日間×136枚 (90日以内)	枚	136.00	4,390	597,040	

積算内訳表

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設工（指定部分以外）					62,536	
仮囲い設置・撤去工					62,536	
仮設門扉撤去					26,040	
29 仮設門扉撤去	作業のみ	m	8.00	3,255	26,040	
既存フェンス設置					36,496	
30 既存フェンス設置		m	8.00	4,562	36,496	
共通仮設費(積上)					6,753,341	
共通仮設費					6,753,341	
安全費					846,612	
安全対策					846,612	
31 交通誘導員		式	1.00	846,612	846,612	
運搬費					5,906,729	
仮設材等運搬（1）	敷鉄板（B1,524mm×L6,096mm、t=22mm）				4,835,662	
32 仮設材等運搬	往復路（307枚）	式	1.00	4,835,662	4,835,662	
仮設材等運搬（2）	敷鉄板（B1,524mm×L6,096mm、t=22mm）				1,071,067	
33 仮設材等運搬	復路（136枚）	式	1.00	1,071,067	1,071,067	

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

番号:1

名称:敷鉄板設置撤去 80枚

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	34,840.00	10,277		
とび工		人	0.295	30,060.00	8,867		
普通作業員		人	0.295	22,050.00	6,504		
バックホ(加型)運転		日	0.295	59,180.00	17,458		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	43,106.00	424		
合 計	作業能力:100.00m ²			435.00	43,530		

番号:2

名称:敷鉄板賃料 27日間×80枚(90日以内) 土捨場

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	27.000	94.00	2,538		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,638.00	0		
合 計	作業能力:1.00枚			3,638.00	3,638		

番号:3

名称:掘削

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.000	356.3	356.3		
合 計	作業能力:1.00m ³			356.3	356.3		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

番号: 4

名称: 土砂等運搬 土砂仮置場 (L-6.5km) * 6.5km以下 土捨場へ

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場 (L-6.5km) * 6.5km以下 土捨場へ	m 3	1.00	1,404	1,404		
合 計	作業能力: 1.00m 3			1,404	1,404		

番号: 5

名称: 盛土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土		m 3	1.000	250.3	250.3		
合 計	作業能力: 1.00m 3			250.3	250.3		

番号: 6

名称: 土材料費

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土材料費		m 3	1.000	1,950	1,950		
合 計	作業能力: 1.00m 3			1,950	1,950		

番号: 7

名称: 不陸整正

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不陸整正		m 2	1.000	136	136		
合 計	作業能力: 1.00m 2			136	136		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

番号：8

名称：掘削 土砂仮置場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂仮置場	m ³	1.00	356.3	356.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			356.3	356.3		

番号：9

名称：土砂等運搬 土砂仮置場 (L-7.9km) *9.5km以下 処分場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場 (L-7.9km) *9.5km以下 処分場	m ³	1.00	1,805	1,805		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,805	1,805		

番号：10

名称：処分

1 (1m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	土砂	m ³	1.00	700.00	700		
合 計	作業能力：1.00m ³			700.00	700		

番号：11

名称：機械播種施工による植生工

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面工	種子散布	m ²	1.000	251.00	251		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	251.00	0		
合 計	作業能力：1.00m ²			251.00	251		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

番号：12

名称：敷鉄板設置撤去 127枚

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	34,840.00	10,277		
とび工		人	0.295	30,060.00	8,867		
普通作業員		人	0.295	22,050.00	6,504		
バックホ(クロー型)運転		日	0.295	59,180.00	17,458		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	43,106.00	424		
合 計	作業能力：100.00m ²			435.00	43,530		

番号：13

名称：敷鉄板賃料 49日間×127枚(90日以内) 土捨て場

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	49.000	94.00	4,606		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,706.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			5,706.00	5,706		

番号：14

名称：積込(ル-ス)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ス)		m ³	1.000	259	259		
合 計	作業能力：1.00m ³			259	259		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

番号: 15

名称: 土砂等運搬 土砂仮置場 (L-6.5km) * 6.5km以下 土捨て場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場 (L-6.5km) * 6.5km以下 土捨て場	m3	1.00	1,404	1,404		
合 計	作業能力: 1.00m3			1,404	1,404		

番号: 16

名称: 掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.000	356.3	356.3		
合 計	作業能力: 1.00m3			356.3	356.3		

番号: 17

名称: 土砂等運搬 土砂仮置場 (L-6.5km) * 6.5km以下 土捨て場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場 (L-6.5km) * 6.5km以下 土捨て場	m3	1.00	1,404	1,404		
合 計	作業能力: 1.00m3			1,404	1,404		

番号: 18

名称: 盛土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土		m3	1.000	250.3	250.3		
合 計	作業能力: 1.00m3			250.3	250.3		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

番号：19

名称：土材料費

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土材料費		m3	1.000	1,950	1,950		
合 計	作業能力：1.00m3			1,950	1,950		

番号：20

名称：不陸整正

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不陸整正		m2	1.000	136	136		
合 計	作業能力：1.00m2			136	136		

番号：21

名称：掘削 土砂仮置場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂仮置場	m3	1.00	356.3	356.3		
合 計	作業能力：1.00m3			356.3	356.3		

番号：22

名称：土砂等運搬 土砂仮置場 (L-7.9km) *9.5km以下 処分場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場 (L-7.9km) *9.5km以下 処分場	m3	1.00	1,805	1,805		
合 計	作業能力：1.00m3			1,805	1,805		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

番号：23

名称：処分

1 (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	土砂	m 3	1.00	700.00	700		
合 計	作業能力：1.00m 3			700.00	700		

番号：24

名称：機械播種施工による植生工

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面工	種子散布	m 2	1.000	251.00	251		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	251.00	0		
合 計	作業能力：1.00m 2			251.00	251		

番号：25

名称：敷鉄板設置撤去 100枚 土捨て場

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	34,840.00	10,277		
とび工		人	0.295	30,060.00	8,867		
普通作業員		人	0.295	22,050.00	6,504		
バックホ(クロー型)運転		日	0.295	59,180.00	17,458		
諸雑費（率+まるめ）		%	1.000	43,106.00	424		
合 計	作業能力：100.00m 2			435.00	43,530		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

番号：26

名称：敷鉄板賃料 100枚×32日 土捨て場

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	32.000	94.00	3,008		
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,108.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			4,108.00	4,108		

番号：27

名称：敷鉄板撤去 136枚 外周

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.143	34,840.00	4,982		
とび工		人	0.143	30,060.00	4,298		
普通作業員		人	0.143	22,050.00	3,153		
バックホウ(ｸﾛｰ型)運転		日	0.143	59,180.00	8,462		
諸雑費（率+まるめ）		%	1.000	20,895.00	205		
合 計	作業能力：100.00m2			211.00	21,100		

番号：28

名称：敷鉄板賃料 35日間×136枚（90日以内）

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	35.000	94.00	3,290		
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,390.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			4,390.00	4,390		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

番号：29

名称：仮設門扉撤去 作業のみ

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.204	34,840.00	7,107		
普通作業員		人	1.020	22,050.00	22,491		
諸雑費（率＋まるめ）		%	10.000	29,598.00	2,952		
合 計	作業能力：10.00m			3,255.00	32,550		

番号：30

名称：既存フェンス設置

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.286	34,840.00	9,964		
普通作業員		人	1.429	22,050.00	31,509		
諸雑費（率＋まるめ）		%	10.000	41,473.00	4,147		
合 計	作業能力：10.00m			4,562.00	45,620		

番号：31

名称：交通誘導員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	60.00	14,040.00	842,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	842,400.00	4,212		
合 計	作業能力：1.00式			846,612.00	846,612		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

番号：32

名称：仮設材等運搬 往復路 (307枚)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	3,358,372.00	3,358,372		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	1,477,290.00	1,477,290		
合 計	作業能力：1.00式			4,835,662.00	4,835,662		

番号：33

名称：仮設材等運搬 復路 (136枚)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	743,857.00	743,857		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	327,210.00	327,210		
合 計	作業能力：1.00式			1,071,067.00	1,071,067		

単価表一覧

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	バックホウ(クロー型)運転		日	59,180		1	敷鉄板設置撤去	80枚
						12	敷鉄板設置撤去	127枚
						25	敷鉄板設置撤去	100枚 土捨て場
						27	敷鉄板撤去	136枚 外周

単価表

能代港大森地区泊地(-13m)土砂運搬工事(その3)

単価表番号: 1

単価表名称: バックホウ(クローラ型)運転

名 称		規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 備 考
運転手(特殊)			人	1.000	32,140.00	32,140		
軽油		パトロール給油	L	119.000	141.00	16,779		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き])		山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 2.9t吊	日	1.060	9,680.00	10,260		
諸雑費(まるめ)			式	1.000	59,179.00	1		
合 計						59,180		